³² Öngül, Selçuklular..., s.365,366, Sevim, Merçil, Selçuklu Devletleri..., s.380.

³³ Merçil, Kirmân..., s.47, Öngül, Selçuklular..., s.366,367, Sevim, Merçil, Selçuklu Devletleri..., s.381.

³⁴ Ayrıntılı bilgi için bkz: Sevim, Suriye ve Filistin..., s.91-136.

³⁵ Azimî; Azimî Tarihi Selçuklular Dönemiyle İlgili Bölümler (H. 430-538= 1038/39- 1143/44), (Çev. Ali Sevim), Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 2000., S.30, Müneccimbaşı, Camiü'd-Düvel..., s.57, Sevim, Suriye ve Filistin..., s.127, İbrahim Kafesoğlu, Sultan Melikşâh Devrinde Büyük Selçuklu İmparatorluğu, Ötüken Neşriyat, İstanbul, 2014, s.110.

³⁶ İbnü'l-Esir, el-Kâmil Fi't-Târih..., s.136,137, Sibt İbnü'l-Cevzî, Mir'âtu'z-Zamân..., s.272, Müneccimbaşı, Camiü'd-Düvel..., s.57, Sevim, Suriye ve Filistin..., s.127,128.

³⁷ Sevim, Ali; "İbnü'l-Kalânisi'nin Zeylü Tarih-i Dimaşk Adlı Eserinde Selçuklularla İlgili Bilgiler I. (H.436-500= 1044/45-1106/07), Belgeler, Cilt XXIX, Sayı 33, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 2008, s.14...", Sibt İbnü'l-Cevzî, Mira'tü'z-Zamân..., s.272, Müneccimbaşı, Camiü'd-Düvel..., s.57, Sevim, Suriye ve Filistin..., s.128.

³⁸ Ayrıntılı bilgi için bkz: Koca, Dandanakandan..., s.57-121, Öngül, Selçuklu Tarihi I..., s.18-36.